
 

 



Mensen maken Dynamiek. 
Een sfeer waarin onze 

leerlingen, onze ouders, ons 
team en alle partijen waarmee 

we samenwerken zich prettig en 
thuis voelen is onze basis. 

 
In ons Kindcentrum mag je erbij 

horen en jezelf zijn, met al 
jouw talenten en groeipunten. 

We vinden het fijn dat je  
er bent. 
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De Gouden Weken worden 
ingezet om het goud dat 
we in handen hebben, de 

leerlingen, in korte 
tijd te smeden en te 
kneden zodat er een 

fijne sfeer in de groep 
heerst, een heel 
schooljaar lang. 

School Wide Positive 
Behaviour Support (SWPBS) 
is een schoolbrede aanpak 
gericht op het creëren van 

een positief schoolklimaat, 
zodat het leren wordt 

bevorderd en 
gedragsproblemen worden 

voorkomen. 
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Lezen is een van de 
belangrijkste vaardigheden 
die kinderen leren op de 
basisschool en staat daarom 
hoog in het vaandel binnen 
Kindcentrum Dynamiek.  
 
We investeren daarom flink in 
leesmotivatie en leesplezier 
door elke dag leestijd in te 
plannen, voor te lezen en 
inspirerende activiteiten 
rondom lezen te organiseren. 
Ook hebben we de Bieb op 
school, vanuit samenwerking 
met het Centre Ceramique. 
 
Want… wat je leert met plezier 
onthoud je het best. 
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De Gouden Weken worden 
ingezet om het goud dat 
we in handen hebben, de 
leerlingen, in korte 
tijd te smeden en te 
kneden zodat er een 
fijne sfeer in de groep 
heerst, een heel 
schooljaar lang. 

CNAL: Creatief, Nieuwsgierig, 
Actief Leren is een door ons 
kindcentrum zelf ontwikkelde 
werkwijze om aardrijkskunde 
en natuurkennis aan onze 
kinderen aan te bieden. Door 
samen te werken, te spelen en te 
onderzoeken verbreden onze 
leerlingen hun blik op de 
wereld en leren ze tevens zorg 
te dragen voor de wereld.  
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In een flexibele organisatie, met gedeelde 
verantwoordelijkheid, met meer expertise leren 
we van én met elkaar. Leerkrachten en onderwijs-
ondersteuners vormen samen onze leerteams…  
We zoeken elkaar en de samenwerking op! 
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 In ons rekenonderwijs 
vinden we de rijke 

rekenomgeving en ook 
de betekenisvolle 

situaties van groot 
belang! 
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De Gouden Weken worden 
ingezet om het goud dat 
we in handen hebben, de 
leerlingen, in korte 
tijd te smeden en te 
kneden zodat er een 
fijne sfeer in de groep 
heerst, een heel 
schooljaar lang. 

Een school is de wereld in het 
klein. Alle facetten van het 
leven komen er jaarlijks 
voorbij. 
Bewust en gezellig met z’n allen! 
Successen, feesten en andere 
bijzondere momenten vieren… 
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De Gouden Wereld is de 
natuurspeelplaats die 
naast onze school ligt. 
Een bijzondere plek waar 
heel veel te beleven, te 
leren, te ontdekken en 
zelfs te tuinieren valt.  
De Gouden wereld is elke 
woensdagmiddag (13u-17u) 
open voor de hele buurt! 
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“Speelplezier” staat voor 
het gedachtengoed dat 

kinderen taal, sociale en 
cognitieve vaardigheden 

ontwikkelen door samen met 
andere kinderen de wereld 

te leren ontdekken door 
imiteren, verbeeldend spel, 
construeren én door samen 

te spelen… 
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We betrekken  
de dynamische 
maatschappij in 
ons onderwijs. 
Zo planten we 
bomen in de wijk 
en sorteren we  
ons afval! 
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De Gouden Weken worden 
ingezet om het goud dat 
we in handen hebben, de 
leerlingen, in korte 
tijd te smeden en te 
kneden zodat er een 
fijne sfeer in de groep 
heerst, een heel 
schooljaar lang. 

Bewegen doen we 
vooral in gymlessen, 
maar het kan ook bij 
rekenen of taal.  
Er is een 
vakleerkracht die 
lessen geeft en 
meedenkt in het 
aanbod. 

Bij Rots en Water  leren 
kinderen hun kwaliteiten, 
krachten en mogelijkheden 
kennen en leren die te 
gebruiken bij samen spelen 
en werken. 
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Na een zeer DYNAMISCH 
schooljaar waarin weer 
veel geleerd, beleefd en 
gegroeid is, nu even tijd  
om heerlijk te ontspannen! 
 
Geniet van jullie vakantie 
en tot in augustus!!  
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Maandag 23 augustus 
start schooljaar 2026-
2027 



 

Kindcentrum Dynamiek 
biedt onderwijs, 
ondersteuning en 
activiteiten aan 
kinderen van 2 -12 jaar. 
Dat doen we samen met 
een aantal onmisbare 
educatieve partners. 



 

 

 
Leerteam 1-2 Leerteam 3-4 Leerteam 5-6 Leerteam 7-8 

Schooltas X X X X 

Biebtas   X X X 

Gymschoenen  X X X 

Gymkleding [broek, t-shirt, sokken] in een tas  X X X 

Pen [blauw/zwart schrijvend] – Lamy, Schneider, Frixion  
Vanaf groep 4 

X 
X X 

Markeerstiften [liefst in verschillende kleuren]  X X X 

Whitebordstiften [voor de wisbordjes]  X X X 

Viltstiften   X X X 

Kleurpotloden   X X X 

Slijper  X X X 

Liniaal 30 cm  X X X 

Schaar  X X X 

Knutsellijm  X X X 

Plakstift   X X X 

Tenminste 2 schrijfpotloden [type HB]  X X X 

Gum  X X X 

Pennenmap   X X X 

Kladblok/notitieblokje   X X 

Agenda   X X 

Eenvoudige rekenmachine    X 

Huiswerkschrift[en] voor rekenen, spelling en begrijpend lezen    X 

Schoolbenodigdheden 

  

  

  Groep 

1 en 2 

Groep 

3 en 4 

Groep 

5 en 6 

Groep 

7 en 8 

Schooltas X X X X 

Gymschoenen X X X X 

          

Gymbroek, gym t-shirt, gymsokken, gymtas   X X X 

Pen (Lamy of Stabilo)   Vanaf 

januari 

groep 

4 

X X 

Viltstiften (+ 12 hoofdkleuren)   X X X 

Kleurpotloden (+ 12 hoofdkleuren, ‘Bruynzeel’-kwaliteit)   X X X 

Slijper   X X X 

Liniaal 30 cm   Vanaf 

groep 

4 

X X 

Schaartje   X X X 

Knutsellijm (goede kwaliteit, bijv. pritt)   X X X 

Plakstift (goede kwaliteit, bijv. pritt)   X X X 

Kladblok   X X X 

Gum   X X X 

Pennenmapje   X X X 



Teamleden 

 Naam Emailadres Welke groep / taak? 

Rolf Oligschläger r.oligschlager@komleren.nl Directeur 

Mayke Peters m.peters@komleren.nl Intern begeleider 

Hannah Krikke h.krikke@komleren.nl Intern begeleider 

Daphne Ramakers  d.ramakers@komleren.nl  Groep 1/2A  

Monique Feij  m.feij@komleren.nl  Groep 1/2A / NT2 

Steffanie Widdershoven  s.widdershoven@komleren.nl  Groep 1/2B 

Kim Vissers k.vissers@komleren.nl Groep 1/2B + 1/2C 

Marieke Caelen  m.caelen@komleren.nl  Groep 1/2C 

Tina van Golde t.vangolde@komleren.nl  Groep 3 

Chimaine Brull ch.brull@komleren.nl Groep 3/4 

Nicole Nijsse n.nijsse@komleren.nl Groep 4 

Meike Haster m.haster@komleren.nl Groep 4 

Renée Christophe r.christophe@komleren.nl Groep 5  

Sander Lemmens  s.lemmens@komleren.nl  Groep 5/6 

Dominique van den Heuvel  d.vandenheuvel@komleren.nl  Groep 6 / ICT 

Milly Groenendal m.groenendal@komleren.nl Groep 6  

Marcel Hermsen  m.hermsen@komleren.nl  Groep 7 

Luc Hardy  l.hardy@komleren.nl  Groep 8 

Josje Caris j.caris@komleren.nl Groep 6 + 7 + 8 

Niels Brouwers  n.brouwers@komleren.nl  Onderwijsassistent 

Catarina Cutileiro c.cutileiro@komleren.nl Onderwijsassistent 

Renee Deckers – van den Eijnden r.vandeneijnden@komleren.nl Onderwijsassistent 

Jelle Versluis j.versluis@komleren.nl Vakleerkracht bewegingsonderwijs 

Marjo Echtermeijer m.echtermeijer@komleren.nl Conciërge 

Cindy Limpens-Sassen c.limpens@komleren.nl Administratief medewerker 

 

Medezeggenschapsraad & Oudervereniging   
De actuele gegevens zijn terug te vinden op onze webpagina www.kcdynamiek.nl 

  

http://www.kcdynamiek.nl/


Adressen & telefoonnummers instanties 

Stichting kom Leren 

Geusseltweg 45C   6225 XC Maastricht   043-4100300         Website: www.komleren.nl 

  

Leerplichtambtenaar  

Gemeente Maastricht, Afdeling jeugdzaken en leerplicht 

Postbus 1992   6201 BZ Maastricht  043-3505458 

  

Onderwijsinspecteur  

Onderwijsinspectie, kantoor Eindhoven 

Postbus 530 5600    AM Eindhoven  040-2197000 

 

Brugfunctionaris PO / Jeugd- en jongerenwerker CSN-VSO Maastricht 

Hannah Pasmans 

Malbergsingel 62   6218 AV Maastricht  06-30987288 hannah.pasmans@trajekt.nl 

  

MIK, Voor- en naschoolse opvang 

BSO de Gouden Wereld en de BSO de Beestenbende 

Kinderen hebben eigen wensen met betrekking tot hun vrije tijd . Wij vinden het daarom heel belangrijk dat de BSO aanvoelt als een tweede thuis.   

Een huiselijke sfeer en omgeving is de basis voor de ontwikkeling van de kinderen. Een plek om even tot rust te komen en je verhaal te vertellen... 

Maar ook een ruim aanbod aan wisselende, uitdagende activiteiten, binnen of buiten. We bezoeken ook met regelmaat de kinderboerderij 

Daalhoeve. Op de kinderboerderij ligt de BSO De Beestenbende. Op deze BSO mag je o.a. meehelpen met de dieren te verzorgen.  

  

  

Peuteropvang Dynamiek  Goudenweg 200  6216 TT Maastricht  06-11088382 

BSO De Gouden Wereld  Goudenweg 200  6216 TT Maastricht  06-22226547  

BSO De Beestenbende  Romeinsebaan 200  6215 SK Maastricht  06-20416873 

www.mik-kinderopvang.nl 

 

Locatiehoofd : Samantha Overhof | samantha.overhof@mik-piwgroep.nl | 06-57753754 

http://www.komleren.nl/
http://www.mik-kinderopvang.nl/

